Finale du Championnat Individel 2021

F lere Série Hommes et Femmes F

Golf de Marcilly

CONOUALWNE

Résultats Strokeplay BRUT

Les joueurs qualifiés pour le Championat Fédéral sont surlignés en rouge

DELESGUES Hervé
PUJOL Francgois
BOURGEOIS Robin
MARTIN Laurent
AUBRY Didier
PONCELET Fabien
MALLET Jean-Pierre
RAMILLON Pascal
STIGER Philippe
SAPET Romuald
SERRA Roger
ROBINET Paul
HERRAULT sébastien
BARATEAU Christophe
MERCIER David
THIERRY Patrice

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

USFEN CHAMBRAY
GAZELEC 41
USFEN CHAMBRAY
USFEN CHAMBRAY
ASPTT ORLEANS
MBDA BOURGES
CSST
ASPTT ORLEANS
USFEN CHAMBRAY
USFEN CHER
DELPHARM ORLEANS
MBDA BOURGES
USFEN CHAMBRAY
CSA BA 123
USFEN CHAMBRAY
USFEN CHAMBRAY
CSA BA TOURS
ROTO
ACETE
DIOR
DIOR

73
80
80
81
81
82
83
86
86
88
88
88
920
91
92
95
95
95
96
929
101

19.06.21

2,4
8,1
5,1
6,6
5,0
7,3
5,1
9,0
9,0

12,2

10,5
7,5

12,5

15,0
7,1

14,8

11,3

13,5

13,1

15,4

10,6



