

Golf de Marcilly 19.06.21

Résultats Strokeplay BRUT

Les joueurs qualifiés pour le Championat Fédéral sont surlignés en rouge

1	MEUNIER Céline	USFEN CHAMBRAY	73	2,4
2	RONDEL François	GAZELEC 41	80	8,1
3	ROUET Thierry	USFEN CHAMBRAY	80	5,1
4	BORDIER Thierry	USFEN CHAMBRAY	81	6,6
5	MIOLLANY Mathieu	ASPTT ORLEANS	81	5,0
6	DELESGUES Hervé	MBDA BOURGES	82	7,3
7	PUJOL François	CSST	83	5,1
8	BOURGEOIS Robin	ASPTT ORLEANS	86	9,0
9	MARTIN Laurent	USFEN CHAMBRAY	86	9,0
10	AUBRY Didier	USFEN CHER	88	12,2
11	PONCELET Fabien	DELPHARM ORLEANS	88	10,5
12	MALLET Jean-Pierre	MBDA BOURGES	88	7,5
13	RAMILLON Pascal	USFEN CHAMBRAY	90	12,5
14	STIGER Philippe	CSA BA 123	91	15,0
15	SAPET Romuald	USFEN CHAMBRAY	92	7,1
16	SERRA Roger	USFEN CHAMBRAY	95	14,8
17	ROBINET Paul	CSA BA TOURS	95	11,3
18	HERRAULT sébastien	ROTO	95	13,5
19	BARATEAU Christophe	ACETE	96	13,1
20	MERCIER David	DIOR	99	15,4
21	THIERRY Patrice	DIOR	101	10,6